
ASTA 501 

 
 

Sessioni V e IV 
TAPPETI ORIENTALI DI 
VECCHIA E RECENTE 

MANIFATTURA 
 
 
 
 
QUINTA SESSIONE 
28 Settembre 2002 ore 14:30 
 
 
 
501 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 155x98, mq. 1,52. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
502 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 194x152, mq. 2,24. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
503 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 383x75, mq. 2,87. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
504 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 134x135, mq. 1,81. 
base d'asta: offerta libera 
 
505 TABRIZ Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 299x201, mq. 6,00. 
base d'asta: offerta libera 
 
506 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 125x66, mq. 0,82. 
base d'asta: offerta libera 
 
507 ABBADEH Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 150x103, mq. 1,54. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
508 SAROUK Persia occidentale  
kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 382x77, mq. 2,94. 
base d'asta: offerta libera 
 

 
509 ARDEBIL Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 202x192, mq. 3,88. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
510 MUD Persia orientale  - (Khorassan)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 355x260, mq. 9,23. 
base d'asta: 500 € 
 
 
511 KESHAN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 145x98, mq. 1,42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
512 BERKANA Cina  
di recente manifattura. 
Cm. 183x124, mq. 2,26. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
513 ARDEBIL Persia nord occidentale  
coppia di recente manifattura. 
Cm. 98x68, mq. 0,66 e cm. 99x68, mq. 0,67. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
514 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 216x134, mq. 2,89. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
515 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 327x207, mq. 6,76. 
base d'asta: 500 € 
 
 
516 SAROUK Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 231x139, mq. 2,96. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
517 HAMADAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 200x130, mq. 2,60. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
518 SAROUK Persia occidentale  
kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 390x85, mq. 3,31. 
base d'asta: 500 € 
 
519 KASKAY Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 270x172, mq. 4,64. 
base d'asta: offerta libera 
 
520 ISFAHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 406x309, mq. 12,55. 
base d'asta: 750 € 
 
521 KUM Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 156x108, mq. 1,68. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
522 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 201x120, mq. 2,41. 
base d'asta: offerta libera 
 



523 KASHMIR Pakistan  
trittico di recente manifattura. 
Cm. 187x63, mq. 1,17; cm. 80x62 mq. 0,49 e cm. 
80x62 mq. 0,49. 
base d'asta: offerta libera 
 
524 HOSSEINABAD Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 223x170, mq. 3,79 
base d'asta: offerta libera 
 
525 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 294x197, mq. 5,79. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
526 HAMADAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 153x106, mq. 1,62. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
527 LILIAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 200x158, mq. 3,16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
528 YALAMEH Persia meridionale  
kenare' di vecchia manifattura. 
Cm. 387x79, mq. 3,05. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
529 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 240x246, mq. 5,90. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
530 MESHED Persia orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 390x297, mq. 11,58. 
base d'asta: 750 € 
 
 
531 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 144x69, mq. 0,99. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
532 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 195x138, mq. 2,69. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
533 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 196x80, mq. 1,56. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
534 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 208x200, mq. 4,16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
535 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 300x210, mq. 6,30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
536 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 286x63, mq. 1,80. 
base d'asta: offerta libera 
 

537 MAZLEGAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 203x140, mq. 2,84. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
538 ZANDJAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 188x115, mq. 2,16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
539 MUD Persia orientale  - (Khorassan)  
di recente manifattura. 
Cm. 239x198, mq. 4,73. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
540 KESHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 410x300, mq. 12,30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
541 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta. 
Cm. 176x112, mq. 1,97. 
base d'asta: 750 € 
 
 
542 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 217x143, mq. 3,10. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
543 VERAMIN Persia settentrionale  
Kenarè di recente manifattura. 
Cm. 250x74, mq. 1,85. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
544 KESHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 224x146, mq. 3,27. 
base d'asta: 750 € 
 
 
545 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 316x223, mq. 7,04. 
base d'asta: 500 € 
 
 
546 YALAMEH Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 238x170, mq. 4,05. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
547 HAMADAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 258x175, mq. 4,51. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
548 YAZD Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 150x107, mq. 1,60. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
549 KUM Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 201x143, mq. 2,87. 
base d'asta: 500 € 
 
550 KASHMAR Persia orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 388x293, mq. 11,36. 
base d'asta: 750 € 
 



551 KUM Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 147x98, mq. 1,44. 
base d'asta: offerta libera 
 
552 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 185x110, mq. 2,03. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
553 YALAMEH Persia meridionale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 398x63, mq. 2,50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
554 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 210x198, mq. 4,15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
555 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 300x197, mq. 5,91. 
base d'asta: 500 € 
 
 
556 SHAHSAVAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 155x105, mq. 1,62. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
557 ARDEBIL Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 203x134, mq. 2,72. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
558 TUSSERKAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 205x141, mq. 2,29. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
559 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 197x197, mq. 3,88. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
560 ISFAHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 436x273, mq. 11,90. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
561 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 149x101, mq. 1,55. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
562 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 206x130, mq. 2,67. 
base d'asta: 500 € 
 
 
563 ARDEBIL Persia nord occidentale  
coppia di recente manifattura. 
Cm. 104x66, mq. 0,68 e cm. 100x67, mq. 0,67. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
564 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 244x149, mq. 3,63. 
base d'asta: offerta libera 
 

565 TABRIZ Persia nord occidentale  
di recente manifattura, 60 raj. 
Cm. 307x203, mq. 6,23. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
566 HOSSEINABAD Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 148x98, mq. 1,45. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
567 TABRIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 306x207, mq. 6,33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
568 MEHRABAN Persia occidentale  
Kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 307x77, mq. 2,36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
569 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta. 
Cm. 222x148, mq. 3,28. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
570 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 365x243, mq. 8,87. 
base d'asta: 750 € 
 
 
571 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 120x63, mq. 0,75. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
572 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 182x110, mq. 2,00. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
573 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 295x80, mq. 2,36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
574 HOSSEINABAD Persia occidentale  
Kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 344x112, mq. 3,85. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
575 TABRIZ Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 303x203, mq. 6,15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
576 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 270x179, mq. 4,83. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
577 HERIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 207x156, mq. 3,22. 
base d'asta: offerta libera 
 
578 ARDEBIL Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 250x197, mq. 4,93. 
base d'asta: 500 € 
 



579 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 250x153, mq. 3,83. 
base d'asta: offerta libera 
 
580 TABRIZ Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 409x304, mq. 12,43. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
581 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta. 
Cm. 172x112, mq. 1,92. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
582 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura, esemplare della produzione 
Habibian. 
Cm. 215x133, mq. 2,86. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
583 YALAMEH Persia meridionale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 200x85, mq. 1,70. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
584 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 267x191, mq. 5,09. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
585 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta. 
Cm. 310x201, mq. 6,23. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
586 TALEGHAN Persia settentrionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 192x125, mq. 2,40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
587 PESHAVAR Afghanistan  
di vecchia manifattura. 
Cm. 232x189, mq. 4,83. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
588 YALAMEH Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 312x206, mq. 6,42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
589 KUM Persia centrale  
di recente manifattura, in seta. 
Cm. 250x245, mq. 6,12. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
590 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 605x390, mq. 23,59. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
 
FINE DELLA QUINTA SESSIONE 
 
 
 
 
 
 
 

 
SESTA SESSIONE 
29 Settembre 2002 ore 12:30 
 
 
591 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 154x105, mq. 1,62. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
592 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 195x130, mq. 2,54. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
593 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 280x77, mq. 2,15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
594 MUD Persia orientale  - (Khorassan)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 273x158, mq. 4,31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
595 TABRIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 292x208, mq. 6,07. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
596 HAMADAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 147x103, mq. 1,51. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
597 SHIRAZ Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 245x161, mq. 3,94. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
598 HOSSEINABAD Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 200x81, mq. 1,62. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
599 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 200x193, mq. 3,86. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
600 KASHMAR Persia orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 378x303, mq. 11,45. 
base d'asta: 750 € 
 
 
601 KESHAN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 150x99, mq. 1,48. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
602 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 207x115, mq. 2,38. 
base d'asta: offerta libera 
 
603 ARDEBIL Persia nord occidentale  
coppia di recente manifattura. 
Cm. 96x68, mq. 0,65 e cm. 94x65, mq. 0,61. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



604 SAROUK Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 232x138, mq. 3,20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
605 TABRIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 298x200, mq. 5,96. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
606 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 153x102, mq. 1,56. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
607 HOSSEINABAD Persia occidentale  
Kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 375x112, mq. 4,20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
608 GARAGE Persia nord occidentale  
kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 294x75, mq. 2,21. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
609 KESHAN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 200x143, mq. 2,86. 
base d'asta: 500 € 
 
 
610 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 350x248, mq. 8,68. 
base d'asta: 750 € 
 
 
611 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 154x147, mq. 2,26. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
612 DOSHMALTY Turchia sud occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 195x122, mq. 2,38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
613 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 194x80, mq. 1,55. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
614 BUCAREST Romania  
di recente manifattura. 
Cm. 240x160, mq. 3,84. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
615 ZANDJAN Persia occidentale  
Kenare' di vecchia manifattura. 
Cm. 309x108, mq. 3,34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
616 MEHRABAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 151x151, mq. 2,27. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
617 YALAMEH Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 240x161, mq. 3,86. 
base d'asta: offerta libera 

618 MEHRABAN Persia occidentale  
Kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 302x80, mq. 2,42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
619 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 214x154, mq. 3,92. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
620 ARDEKAN Persia centrale (Keshan)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 404x292, mq. 11,80. 
base d'asta: 750 € 
 
 
621 KUM Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 167x104, mq. 1,74. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
622 ARDEBIL Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 199x145, mq. 2,89. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
623 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 305x81, mq. 2,47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
624 MUD Persia orientale  - (Khorassan)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 209x114, mq. 2,38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
625 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 313x210, mq. 6,57. 
base d'asta: 500 € 
 
 
626 HAMADAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 151x107, mq. 1,62. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
627 HERIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 203x122, mq. 2,47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
628 YALAMEH Persia meridionale  
Kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 228x80, mq. 1,82. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
629 AARON KESHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 260x172, mq. 4,65. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
630 ISFAHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 376x278, mq. 10,45. 
base d'asta: 1.000 € 
 
631 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 130x64, mq. 0,83. 
base d'asta: offerta libera 
 



632 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 205x126, mq. 2,58. 
base d'asta: 500 € 
 
633 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 298x79, mq. 2,35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
634 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 184x110, mq. 2,02. 
base d'asta: 750 € 
 
 
635 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 307x189, mq. 5,80. 
base d'asta: 500 € 
 
 
636 HOSSEINABAD Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 147x110, mq. 1,61. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
637 MAZLEGAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 180x112, mq. 2,02. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
638 NAHAVAND Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 212x139, mq. 2,94. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
639 KUM Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 228x147, mq. 3,35. 
base d'asta: 500 € 
 
 
640 HERIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 329x242, mq. 7,96. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
641 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 131x63, mq. 0,82. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
642 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 219x141, mq. 3,09. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
643 YALAMEH Persia meridionale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 393x84, mq. 3,30. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
644 TUSSERKAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 233x145, mq. 3,38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
645 TABRIZ Persia nord occidentale  
di recente manifattura, 60 raj. 
Cm. 300x210, mq. 6,30. 
base d'asta: 2.000 € 
 

646 PESHAVAR Afghanistan  
di vecchia manifattura. 
Cm. 169x180, mq. 3,04. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
647 HOSSEINABAD Persia occidentale  
Kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 305x110, mq. 3,36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
648 SHAHSAVAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 145x100, mq. 1,45. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
649 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 295x300, mq. 8,85. 
base d'asta: 750 € 
 
 
650 NAJAFABAD Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 407x293, mq. 11,93. 
base d'asta: 750 € 
 
 
651 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 174x110, mq. 1,91. 
base d'asta: 750 € 
 
 
652 GUCCIAN Persia nord orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 180x128, mq. 2,30. 
base d'asta: 500 € 
 
 
653 YALAMEH Persia meridionale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 218x83, mq. 1,80. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
654 VERAMIN Persia settentrionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 245x154, mq. 3,77. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
655 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 313x202, mq. 6,32. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
656 YALAMEH Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 152x101, mq. 1,54. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
657 PESHAVAR Afghanistan  
di vecchia manifattura. 
Cm. 182x114, mq. 1,96. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
658 KESHAN Persia centrale  
kenarè di vecchia manifattura. 
Cm. 323x102, mq. 3,30. 
base d'asta: offerta libera 
 
659 KESHAN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 240x168, mq. 4,03. 
base d'asta: 750 € 
 



660 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 391x296, mq. 11,57. 
base d'asta: 1.000 € 
 
661 KUM Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 150x107, mq. 1,60. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
662 HAMADAN Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 242x134, mq. 3,24. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
663 ARDEBIL Persia nord occidentale  
coppia di recente manifattura. 
Cm. 96x67, mq. 0,64 e cm. 97x67, mq. 0,65. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
664 ARDEBIL Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 290x193, mq. 5,60. 
base d'asta: 500 € 
 
 
665 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 315x208, mq. 6,55. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
666 TALEGHAN Persia settentrionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 150x113, mq. 1,69. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
667 PESHAVAR Afghanistan  
di vecchia manifattura. 
Cm. 234x160, mq. 3,74. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
668 ARDEBIL Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 264x167, mq. 4,40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
669 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 243x248, mq. 6,02. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
670 ISFAHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 415x275, mq. 11,41. 
base d'asta: 750 € 
 
 
671 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 129x60, mq. 0,77. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
672 SAROUK Persia occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 258x167, mq. 4,30. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
673 NAIN Persia centrale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 387x78, mq. 3,01. 
base d'asta: offerta libera 
 

674 BAKTIARY Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 207x210, mq. 4,32. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
675 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura. 
Cm. 306x192, mq. 5,78. 
base d'asta: 500 € 
 
 
676 YAZD Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 162x105, mq. 1,70. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
677 KAZAK Caucaso meridionale  - (Kazakistan)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 218x150, mq. 3,27. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
678 TABRIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 297x200, mq. 5,94. 
base d'asta: 500 € 
 
 
679 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di recente manifattura. 
Cm. 253x150, mq. 3,79. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
680 KASHMAR Persia orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 386x287, mq. 11,07. 
base d'asta: 750 € 
 
 
681 KAZAKISTAN Turchia nord orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 148x112, mq. 1,65. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
682 NAHAVAND Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 210x135, mq. 2,83. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
683 YALAMEH Persia meridionale  
kenarè di recente manifattura. 
Cm. 629x83, mq. 5,22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
684 HOSSEINABAD Persia occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 208x160, mq. 3,32. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
685 KUM Persia centrale  
di recente manifattura, in seta. 
Cm. 300x197, mq. 5,91 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
686 MUD Persia orientale  - (Khorassan)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 205x115, mq. 2,36. 
base d'asta: offerta libera 
 
687 KASHMAR Persia orientale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 396x300, mq. 11,88. 
base d'asta: 1.500 € 
 



688 KESHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 329x239, mq. 7,86. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
689 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta. 
Cm. 230x152, mq. 3,49. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
690 KESHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 521x303, mq. 15,78. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
691 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta, figurato. 
Cm. 165x113, mq. 1,86. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
692 NAIN Persia centrale  
di recente manifattura, esemplare della produzione 
Habibian. 
Cm. 190x178, mq. 3,38. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
693 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 288x75, mq. 2,16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
694 HERIZ Persia nord occidentale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 261x191, mq. 4,98. 
base d'asta: 500 € 
 
 
695 ISFAHAN Persia centrale  
di recente manifattura, ordito in seta. 
Cm. 310x200, mq. 6,20. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
696 YOMUT Russia  - (Boukhara)  
di vecchia manifattura. 
Cm. 328x246, mq. 8,07. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
697 KIRMAN LAVER Persia meridionale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 393x300, mq. 11,70. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
698 KESHAN Persia centrale  
di vecchia manifattura. 
Cm. 328x245, mq. 8,03. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
699 BOUKHARA Russia  
di vecchia manifattura. 
Cm. 273x189, mq. 5,15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
700 TABRIZ Persia nord occidentale  
di recente manifattura. 
Cm. 393x305, mq. 11,99. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
FINE DELLA SESTA SESSIONE 
 

INDICE DEI TAPPETI 
 
- A - 
Aaron Keshan 629 
Abbadeh 507 
Ardebil 509, 513, 557, 563, 578, 603, 622, 663, 
664, 668 
Ardekan 620 
- B - 
Baktiary 502, 514, 515, 532, 545, 554, 561, 564, 
591, 619, 625, 665, 674 
Berkana 512 
Boukhara 506, 535, 552, 562, 571, 572, 584, 606, 
632, 641, 655, 671, 693, 699 
Bucarest 614 
- D - 
Doshmalty 612 
- G - 
Garage 608 
Guccian 652 
- H - 
Hamadan 517, 526, 547, 596, 626, 662 
Heriz 577, 627, 640, 694 
Hosseinabad 524, 566, 574, 598, 607, 636, 647, 684 
- I - 
Isfahan 520, 541, 560, 569, 581, 585, 630, 634, 
651, 670, 689, 691, 695 
- K - 
Kashmar 550, 600, 680, 687 
Kashmir 523 
Kaskay 519 
Kazak 677 
Kazakistan 681 
Keshan 511, 540, 544, 601, 609, 658, 659, 688, 
690, 698 
Kirman Laver 501, 529, 559, 576, 579, 599, 602, 
611, 649, 669, 679, 697 
Kum 521, 549, 551, 589, 621, 639, 661, 685 
- L - 
Lilian 527 
- M - 
Mazlegan 537, 637 
Mehraban 568, 616, 618 
Meshed 530 
Mud 510, 539, 594, 624, 686 
- N - 
Nahavand 638, 682 
Nain 503, 522, 525, 533, 534, 536, 555, 570, 573, 
582, 590, 593, 610, 613, 623, 633, 635, 660, 673, 
675, 692 
Najafabad 650 
- P - 
Peshavar 587, 646, 657, 667 
- S - 
Sarouk 504, 508, 516, 518, 531, 542, 592, 604, 
631, 642, 672 
Shahsavan 556, 648 
Shiraz 597 
- T - 
Tabriz 505, 565, 567, 575, 580, 595, 605, 645, 
678, 700 
Taleghan 586, 666 
Tusserkan 558, 644 
- V - 
Veramin 543, 654 
- Y - 
Yalameh 528, 546, 553, 583, 588, 617, 628, 643, 
653, 656, 683 
Yazd 548, 676 
Yomut 696 
- Z - 
Zandjan 538, 615 
 


